УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от -лл. л-л.
г. Брянск

О внесении изменений в приказ
от 01.11.2023 № 1789
«Об утверждении результатов
определения кадастровой
стоимости на территории
Брянской области»

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
.  'И  .  ШХЛ$>4

Регистрационный номер 1^ 0019

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ
«О государственной кадастровой оценке», на основании решений ГБУ
«Брянскоблтехинвентаризация» о пересчете кадастровой стоимости от
28.10.2024 г. №№ 692, 693, 762, от 05.11.2024 г. №№ 694, 695, 696, 697, 763,
765, 769, 772

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с исправлением ГБУ «Брянскоблтехинвентаризация»

технических ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости,
внести в приказ управления имущественных отношений Брянской области от
01.11.2023 № 1789 «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости на территории Брянской области» изменения, изложив пункты
790358, 61286, 61408, 61279, 241850, 265796, 294765, 61293, 307600, 61457,
61379, 268670, 56211, 265781, 256056, 58059, 58074, 61323, 260425, 61431,
58088, 61355, 273985, 260424, 307597, 251252, 61324, 260422, 241840, 76265,
61278, 294747, 61319, 260434, 61407, 61310, 61318, 295159, 61277, 61317,
294385, 61316, 61309, 61313, 323297, 268672, 61378, 61315, 294761, 307588,
248246, 61430, 255940, 61321, 61347, 307287, 82877, 294388, 323507, 294756,
82853, 61348, 295168, 294755, 285013, 285031, 294751, 307590, 307285, 76259,
285407, 323306, 61350, 307587, 275683, 61352, 285010, 82732, 323506, 61349,
285412, 295164, 125212, 125212, 102279, 161725, 102278, 161724, 108239,
102971, 100131, 121799, 121797, 102973, 121795, 115051, 121794, 161722,
100132, 161726, 102277, 856040, 856900, 856674, 880929, 129377, 121796,
161723, 125207, 115053, 106110, 125211, 125210, 129376, 115050, 121798,
115049, 125208, 115054, 125209, 102972, 115052, 129417, 37697, 35812, 37696,

2

37393, 38922, 108240, 35751, 37391, 38921, 37695, 35749, 34040, 35750, 34043,
34042, 35815, 195084, 195085, 195038, 195060, 194099, 195039, 195056, 195083,
195049, 194097, 195102, 195055, 195058, 194094, 195050, 194098, 34044, 195057,
195051, 195054, 195047, 195101, 195059, 194096, 194095, 194100, 195048,
195052, 195053, 195118, 195061, 112472, 163617, 100150, 210781, 211227,
182367, 240156, 173543, 210780, 163618, 173544, 163614, 182363, 100149,
173547, 210796, 181933, 97071, 210784, 163619, 182745, 173087, 240188, 211225,
97070, 163613, 182371, 182370, 182369, 182364, 181934, 163612, 240190,211224,
240157, 173542, 182747, 182102, 240160, 182105, 181931, 182752, 173095,
240189, 173541, 182751, 173545, 211229, 173546, 182372, 112473, 173085,
182103, 181930,211223, 100152, 182104, 182753,482365,210794, 33820, 112474,
97073 , 97069, 182755 , 240158, 182373, 173084, 173083 , 97068, 182754, 100151,
181932, 211228, 182106, 182368, 182366, 112471, 240159, 173086, 210770,
210771, 210773, 211226, 210772, 182750, 210795, 240161, 97072, 210782, 240187,
173096, 173097, 173088, 112470, 182746, 182748, 182107, 102282, 173098,
163615, 163616, 173099, 163620, 182749, 100153, 210783, 82703, 241841, 255923,
268666, 129565, 265801, 82705, 56212, 64024, 106106, 82695, 82702, 194101,
32588, 173550, 32587, 38908, 37378, 195005, 58058, 61387, 64025, 82720, 82725,
106114, 58077, 106113, 195040b Приложении 1 в следующей редакции:_________

Приложение 1
Результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений,

сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на
территории Брянской области

№ п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость

790358 32:31:0150305:12 52 760 333,50

61286 32:26:0210227:205 575 195,28

61408 32:26:0210227:165 486 932,56

61279 32:26:0210227:194 346 108,88

241850 32:26:0210227:441 485 940,84

265796 32:26:0210227:424 572 220,13

294765 32:26:0210227:591 319 332,55

61293 32:26:0210227:211 498 833,15

307600 32:26:0210227:606 575 195,28

61457 32:26:0210227:179 318 340,84

61379 32:26:0210227:262 485 940,84

268670 32:26:0210227:289 482 965,69

56211 32:26:0210227:683 575 195,28

3

265781 32:26:0210227:382 345 117,17

256056 32:26:0210227:272 572 220,13

58059 32:26:0210227:117 329 249,71

58074 32:26:0210227:182 485 940,84

61323 32:26:0210227:241 501 808,30

260425 32:26:0210227:324 319 332,55

61431 32:26:0210227:171 457 181,08

58088 32:26:0210227:243 517 675,75

61355 32:26:0210227:100 328 258,00

273985 32:26:0210227:344 329 249,71

260424 32:26:0210227:323 487 924,27

307597 32:26:0210227:603 319 332,55

251252 32:26:0210227:358 638 665,10

61324 32:26:0210227:242 488 915,99

260422 32:26:0210227:279 320 324,27

241840 32:26:0210227:348 488 915,99

76265 32:26:0210227:822 320 324,27

61278 32:26:0210227:193 638 665,10

294747 32:26:0210227:460 340 158,59

61319 32:26:0210227:238 346 108,88

260434 32:26:0210227:378 504 783,44

61407 32:26:0210227:164 572 220,13

61310 32:26:0210227:229 320 324,27

61318 32:26:0210227:237 517 675,75

295159 32:26:0210227:466 638 665,10

61277 32:26:0210227:192 517 675,75

61317 32:26:0210227:236 464 123,09

294385 32:26:0210227:50 455 197,64

61316 32:26:0210227:235 452 222,50

61309 32:26:0210227:228 452 222,50

4

61313 32:26:0210227:232 462 139,66

323297 32:26:0210227:569 454 205,93

268672 32:26:0210227:334 450 239,06

61378 32:26:0210227:261 456 189,36

61315 32:26:0210227:234 447 263,92

294761 32:26:0210227:550 165 616,57

307588 32:26:0210227:52 445 280,48

248246 32:26:0210227:447 461 147,94

61430 32:26:0210227:170 453 214,21

255940 32:26:0210227:318 448 255,63

61321 32:26:0210227:24 449 247,35

61347 32:26:0210227:104 301 481,66

307287 32:26:0210227:474 436 355,04

82877 32:26:0210227:642 418 504,15

294388 32:26:0210227:542 303 465,10

323507 32:26:0210227:524 438 338,47

294756 32:26:0210227:506 457 181,08

82853 32:26:0210227:679 426 437,88

61348 32:26:0210227:105 464 123,09

295168 32:26:0210227:511 423 462,73

294755 32:26:0210227:505 418 504,15

285013 32:26:0210227:491 306 440,24

285031 32:26:0210227:578 425 446,16

294751 32:26:0210227:501 431 396,46

307590 32:26:0210227:521 448 255,63

307285 32:26:0210227:472 303 465,10

76259 32:26:0210227:694 366 934,92

285407 32:26:0210227:495 431 396,46

323306 32:26:0210227:611 419 495,87

61350 32:26:0210227:107 303 465,10

5

307587 32:26:0210227:519 425 446,16
275683 32:26:0210227:487 445 280,48
61352 32:26:0210227:109 453 214,21

285010 32:26:0210227:489 420 487,58

82732 32:26:0210227:647 303 465,10

323506 32:26:0210227:523 423 462,73

61349 32:26:0210227:106 438 338,47

285412 32:26:0210227:540 418 504,15

295164 32:26:0210227:508 303 465,10

125212 32:26:0210224:218 453 214,21

125212 32:26:0210101:798 457 181,08

102279 32:26:0210101:893 456 189,36

161725 32:26:0210224:199 456 189,36

102278 32:26:0210101:809 454 205,93

161724 32:26:0210224:198 454 205,93

108239 32:26:0210101:770 462 139,66

102971 32:26:0210101:810 456 189,36

100131 32:26:0210101:890 460 156,22

121799 32:26:0210224:212 528 584,63

121797 32:26:0210224:210 412 553,86

102973 32:26:0210101:812 534 534,92

121795 32:26:0210224:208 524 617,76

115051 32:26:0210224:203 411 562,14

121794 32:26:0210224:207 512 717,17

161722 32:26:0210224:196 422 471,02

100132 32:26:0210101:891 534 534,92

161726 32:26:0210224:200 415 529,00

102277 32:26:0210101:808 518 667,47

856040 32:32:0010522:45 1 062 000,00

856900 32:28:0032301:383 1 694 012,09

6

856674 32:20:0380334:47 2 386 930,00

880929 32:28:0014805:283 8 942 730,49

129377 32:26:0210224:221 423 462,73

121796 32:26:0210224:209 414 537,29

161723 32:26:0210224:197 655 524,28

125207 32:26:0210224:213 422 471,02

115053 32:26:0210224:205 655 524,28

106110 32:26:0210101:826 434 371,61

125211 32:26:0210224:217 435 363,32

125210 32:26:0210224:216 652 549,13

129376 32:26:0210224:220 437 346,76

115050 32:26:0210224:202 649 573,98

121798 32:26:0210224:211 466 106,52

115049 32:26:0210224:201 459 164,51

125208 32:26:0210224:214 454 205,93

115054 32:26:0210224:206 466 106,52

125209 32:26:0210224:215 465 114,80

102972 32:26:0210101:811 463 131,37

115052 32:26:0210224:204 479 990,54

129417 32:26:0210224:249 469 081,67

37697 32:26:0210214:94 427 429,60

35812 32:26:0210214:104 523 626,05

37696 32:26:0210214:93 427 429,60

37393 32:26:0210214:89 533 543,21

38922 32:26:0210214:99 535 526,64

108240 32:26:0210101:779 434 371,61

35751 32:26:0210214:78 542 468,65

37391 32:26:0210214:87 434 371,61

38921 32:26:0210214:97 455 197,64

37695 32:26:0210214:92 456 189,36

7

35749 32:26:0210214:75 454 205,93
34040 32:26:0210214:100 458 172,79

35750 32:26:0210214:77 460 156,22

34043 32:26:0210214:103 465 114,80

34042 32:26:0210214:102 452 222,50

35815 32:26:0210214:107 455 197,64

195084 32:26:0210218:54 321 315,98

195085 32:26:0210218:57 461 147,94

195038 32:26:0210218:18 420 487,58

195060 32:26:0210218:45 422 471,02

194099 32:26:0210218:76 456 189,36

195039 32:26:0210218:19 424 454,45

195056 32:26:0210218:40 446 272,20

195083 32:26:0210218:53 575 195,28

195049 32:26:0210218:31 445 280,48

194097 32:26:0210218:51 400 653,26

195102 32:26:0210218:60 423 462,73

195055 32:26:0210218:39 451 230,78

195058 32:26:0210218:43 558 336,11

194094 32:26:0210218:23 445 280,48

195050 32:26:0210218:32 423 462,73

194098 32:26:0210218:52 421 479,30

34044 32:26:0210218:12 438 338,47

195057 32:26:0210218:42 400 653,26

195051 32:26:0210218:33 320 324,27

195054 32:26:0210218:38 419 495,87

195047 32:26:0210218:29 400 653,26

195101 32:26:0210218:59 343 133,74

195059 32:26:0210218:44 427 429,60

194096 32:26:0210218:50 452 222,50

8

194095 32:26:0210218:28 405 611,84

194100 32:26:0210218:78 319 332,55

195048 32:26:0210218:30 305 448,53

195052 32:26:0210218:34 402 636,70

195053 32:26:0210218:37 453 214,21

195118 32:26:0210218:72 423 462,73

195061 32:26:0210218:46 315 365,69

112472 32:26:0210116:102 479 990,54

163617 32:26:0210116:141 442 305,34

100150 32:26:0210116:116 454 205,93

210781 32:26:0210116:173 449 247,35

211227 32:26:0210116:129 462 139,66

182367 32:26:0210116:164 459 164,51

240156 32:26:0210116:130 458 172,79

173543 32:26:0210116:150 464 123,09

210780 32:26:0210116:172 449 247,35

163618 32:26:0210116:212 445 280,48

173544 32:26:0210116:151 446 272,20

163614 32:26:0210116:138 452 222,50

182363 32:26:0210116:160 448 255,63

100149 32:26:0210116:115 450 239,06

173547 32:26:0210116:237 462 139,66

210796 32:26:0210116:99 455 197,64

181933 32:26:0210116:44 453 214,21

97071 32:26:0210116:112 457 181,08

210784 32:26:0210116:176 452 222,50

163619 32:26:0210116:213 452 222,50

182745 32:26:0210116:166 453 214,21

173087 32:26:0210116:146 468 089,95

240188 32:26:0210116:206 449 247,35

9

211225 32:26:0210116:127 457 181,08
97070 32:26:0210116:111 459 164,51
163613 32:26:0210116:137 464 123,09
182371 32:26:0210116:48 457 181,08

182370 32:26:0210116:47 460 156,22

182369 32:26:0210116:46 454 205,93

182364 32:26:0210116:161 457 181,08

181934 32:26:0210116:45 465 114,80

163612 32:26:0210116:136 457 181,08

240190 32:26:0210116:211 464 123,09

211224 32:26:0210116:126 467 098,24

240157 32:26:0210116:131 455 197,64

173542 32:26:0210116:149 452 222,50

182747 32:26:0210116:168 459 164,51

182102 32:26:0210116:154 452 222,50

240160 32:26:0210116:134 471 065,10

182105 32:26:0210116:157 460 156,22

181931 32:26:0210116:42 310 407,11

182752 32:26:0210116:54 401 644,98

173095 32:26:0210116:225 443 297,05

240189 32:26:0210116:209 422 471,02

173541 32:26:0210116:148 490 899,42

182751 32:26:0210116:53 539 493,50

173545 32:26:0210116:152 421 479,30

211229 32:26:0210116:187 421 479,30

173546 32:26:0210116:153 419 495,87

182372 32:26:0210116:49 547 427,23

112473 32:26:0210116:103 437 346,76

173085 32:26:0210116:144 401 644,98

182103 32:26:0210116:155 446 272,20

10

181930 32:26:0210116:40 415 529,00
211223 32:26:0210116:125 546 435,52
100152 32:26:0210116:118 443 297,05
182104 32:26:0210116:156 421 479,30

182753 32:26:0210116:94 424 454,45

182365 32:26:0210116:162 448 255,63

210794 32:26:0210116:97 401 644,98

33820 32:26:0210202:46 315 365,69

112474 32:26:0210116:104 513 708,89

97073 32:26:0210116:114 450 239,06

97069 32:26:0210116:109 401 644,98

182755 32:26:0210116:96 315 365,69

240158 32:26:0210116:132 432 388,18

182373 32:26:0210116:52 454 205,93

173084 32:26:0210116:143 401 644,98

173083 32:26:0210116:142 304 456,81

97068 32:26:0210116:107 493 874,57

182754 32:26:0210116:95 310 407,11

100151 32:26:0210116:117 401 644,98

181932 32:26:0210116:43 424 454,45

211228 32:26:0210116:177 338 175,16

182106 32:26:0210116:158 310 407,11

182368 32:26:0210116:165 400 653,26

182366 32:26:0210116:163 518 667,47

112471 32:26:0210116:101 518 667,47

240159 32:26:0210116:133 487 924,27

173086 32:26:0210116:145 616 847,35

210770 32:26:0210116:121 443 297,05

210771 32:26:0210116:122 424 454,45

210773 32:26:0210116:124 497 841,43

11

211226 32:26:0210116:128 616 847,35

210772 32:26:0210116:123 470 073,38

182750 32:26:0210116:171 400 653,26

210795 32:26:0210116:98 430 404,74

240161 32:26:0210116:135 489 907,70

97072 32:26:0210116:113 616 847,35

210782 32:26:0210116:174 443 297,05

240187 32:26:0210116:202 445 280,48

173096 32:26:0210116:226 399 661,55

173097 32:26:0210116:229 310 407,11

173088 32:26:0210116:147 450 239,06

112470 32:26:0210116:100 513 708,89

182746 32:26:0210116:167 450 239,06

182748 32:26:0210116:169 400 653,26

182107 32:26:0210116:159 313 382,26

102282 32:26:0210116:120 425 446,16

173098 32:26:0210116:234 446 272,20

163615 32:26:0210116:139 398 669,83

163616 32:26:0210116:140 335 200,01

173099 32:26:0210116:235 401 644,98

163620 32:26:0210116:216 310 407,11

182749 32:26:0210116:170 398 669,83

100153 32:26:0210116:119 516 684,04

210783 32:26:0210116:175 344 125,45

82703 32:26:0210227:832 575 195,28

241841 32:26:0210227:349 576 187,00

255923 32:26:0210227:409 293 547,94

268666 32:26:0210227:285 452 222,50

129565 32:26:0210224:118 462 139,66

265801 32:26:0210227:429 458 172,79

12

82705 32:26:0210227:834 320 324,27
56212 32:26:0210227:810 525 609,48

64024 32:26:0210227:814 426 437,88

106106 32:26:0210101:1036 662 466,29

82695 32:26:0210227:699 575 195,28

82702 32:26:0210227:831 495 858,00

194101 32:26:0210218:80 403 628,41

32588 32:26:0210202:295 470 073,38

173550 32:26:0210116:354 464 123,09

32587 32:26:0210202:184 664 449,72

38908 32:26:0210202:183 418 504,15

37378 32:26:0210202:152 674 366,88

195005 32:26:0210221:126 366 934,92

58058 32:26:0210227:115 298 506,52

61387 32:26:0210227:146 444 288,77

64025 32:26:0210227:815 436 355,04

82720 32:26:0210227:824 436 355,04

82725 32:26:0210227:829 386 769,24

106114 32:26:0210101:922 372 885,22

58077 32:26:0210227:200 485 940,84

106113 32:26:0210101:920 403 628,41

195040 32:26:0210218:192 424 454,45

2. Сведения о кадастровой стоимости, указанные в пункте 1 настоящего
приказа, применяются к отношениям, возникшим с 01.01.2024 г.

3. Поручить отделу кадастровой оценки и контроля за использованием
недвижимости и земельных ресурсов:

3.1. Обеспечить направление настоящего приказа в департамент
внутренней политики Брянской области для размещения (опубликования) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3.2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на официальном сайте
управления имущественных отношений Брянской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.uprio.ru).

http://www.pravo.gov.ru
http://www.uprio.ru

13

3.3. Направить настоящий приказ в установленном порядке в Управление
Росреестра по Брянской области и филиал ППК «Роскадастр» по Брянской
области.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления С.В. Маслова.

Начальник управления С.И. Карелина

http://www.pravo.gov.ru